
HS Reusstal & agilitysports 11.7.09



Rangliste Jumping Large 3


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 128

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 28  (1.15)



Geschw.:
 
 4.57 m/s

 Maximalzeit:
 
 68



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 94

 6399

 Pfister Eva

 BCCS

 3

 23.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Pepper

 Border Collie

 5.37



2

 151

 5855

 Aderhold Andi

 Argovia Jolly Dogs

 3

 24.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Molly

 Border Collie

 5.24



3

 131

 6053

 Ulmer Sandra

 ATE Microdogs

 3

 24.78

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Seven

 Border Collie

 5.17



4

 100

 4818

 Trovato Daniela

 ATE Microdogs

 3

 24.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Witch

 Border Collie

 5.16



5

 154

 4652

 Beck Ernst

 ATE Microdogs

 3

 24.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gleshka

 Border Collie

 5.15



6

 158

 5648

 Leonardi Manuel

 Hotdogs Murten

 3

 25.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Saskia

 BB Tervueren

 5.09



7

 146

 6025

 Käppeli Rahel

 ATE Microdogs

 3

 25.42

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amy

 Border Collie

 5.04



8

 129

 5899

 Reimann Sarah-Jane

 KV Frauenfeld

 3

 25.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Liu

 Malinois

 5.00



8

 144

 6731

 Fuchs Daniel

 Schweiz. Club für 

 3

 25.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Finn

 Appenzeller

 5.00



10

 95

 6493

 Studer Sarah

 ids-Race Team

 3

 25.72

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nora

 Border Collie

 4.98



11

 109

 5582

 Mattle Stefan

 ids-Race Team

 3

 25.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bacardi

 Holl. 

 4.97



12

 120

 4266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 3

 25.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Honey

 Border Collie

 4.94



13

 143

 6479

 Trovato Daniela

 ATE Microdogs

 3

 25.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daim

 Border Collie

 4.92



14

 137

 6797

 Weber Daniela

 BCCS

 3

 26.28

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fantastic

 Border Collie

 4.87



15

 125

 6344

 Weber Martin

 BCCS

 3

 26.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Isy

 Bordercollie

 4.86



16

 136

 4166

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 3

 27.48

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Simba

 Mischling

 4.66



17

 101

 5833

 Kohli Susanna

 AT SkillyDogs

 3

 27.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nina

 Labrador 

 4.61



18

 157

 6309

 Hegar Karin

 HSP Allschwil

 3

 28.09

 0

 0

 0.09

 0.09

 v 
 
Bagira

 Mischling

 4.56



19

 123

 5327

 Siebenmann Monique

 HS Unterwalden

 3

 28.61

 0

 0

 0.61

 0.61

 v 
 
Out Of Joint

 Border Collie

 4.47



20

 135

 6060

 Urech Jeannette

 KV Luzern

 3

 23.96

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Indio

 Border Collie

 5.34



21

 117

 5871

 Glur Philipp

 Hurry Dogs

 3

 24.37

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Joyce

 Border Collie

 5.25



22

 141

 6838

 Schaller Stephanie

 AT SkillyDogs

 3

 24.47

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Living

 Border Collie

 5.23



23

 122

 5377

 Cottet Philippe

 HSP Allschwil

 3

 25.87

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Tim

 Border Collie

 4.95



24

 134

 5086

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 3

 25.94

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jamie

 Border Collie

 4.93



25

 108

 6888

 Baumann Martina

 HS Reusstal

 3

 25.95

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Arwen
 
 Labrador 

 4.93



26

 113

 6358

 Wittwer Yvonne

 Hurry Dogs

 3

 26.01

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Alina

 BS Tervueren

 4.92



27

 96

 6134

 Stäubli Michael

 BCCS

 3

 26.50

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bellé

 Border Mix

 4.83



28

 111

 4457

 Mattle Marianne

 ids-Race Team

 3

 26.57

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Indra

 Holl. Schäfer

 4.82



29

 138

 6787

 Hohler Sepp

 ATW Fräsy Dogs

 3

 26.60

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Aisha

 Pinscher Mix

 4.81



30

 97

 6911

 Magnin Marcel

 AT SkillyDogs

 3

 27.10

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jameelah 

 Border Collie

 4.72



31

 114

 6739

 Bornhauser Daniel

 ids-Race Team

 3

 27.24

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bobby

 Border

 4.70



32

 155

 6908

 Hoppler Isabelle

 Retriever Club 

 3

 27.83

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jnine

 Flatcoated 

 4.60



33

 118

 7911

 Tschuor Claudia

 AT SkillyDogs

 3

 28.47

 0

 1

 0.47

 5.47

 v 
 
Klyde-Kesh

 Border Collie

 4.50



34

 126

 4895

 Pfyl Vanessa

 BCCS

 3

 29.98

 1

 0

 1.98

 6.98

 sg
 
Chico

 Border Collie

 4.27



35

 152

 6065

 Stadler Peter

 ATE Microdogs

 3

 31.00

 0

 1

 3.00

 8.00

 sg
 
Pace

 Malinois

 4.13



36

 156

 7574

 Brenca Simon

 Hurry Dogs

 3

 31.22

 0

 1

 3.22

 8.22

 sg
 
Ayla

 Australian 

 4.10



37

 121

 5250

 Mettler Roswitha

 HSVO Fairplayers

 3

 32.21

 0

 1

 4.21

 9.21

 sg
 
Ayka

 Malinois

 3.97



38

 119

 6724

 Bilang Claudia

 SCHS

 3

 23.99

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Enola

 Holländischer 

 5.34



39

 139

 5840

 Moser Roland

 BCCS

 3

 24.60

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Mirk

 Border Collie

 5.20



40

 124

 5982

 Haussener Kurt

 Hurry Dogs

 3

 26.38

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Kenjo

 Border Collie

 4.85



41

 145

 7105

 Schenker Andy

 ATE Microdogs

 3

 26.70

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Eysha

 Border Collie

 4.79



42

 133

 6560

 Hangartner Karin

 HS Bassersdorf

 3

 26.92

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Pajkos

 Mudi

 4.75



43

 159

 7021

 Hellstern Beatrix

 ASCS

 3

 29.58

 2

 0

 1.58

 11.58

 sg
 
Cash

 Australian 

 4.33



44

 130

 6762

 Wagner Maja

 BCCS

 3

 25.06

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Twyla
 
 Border Collie

 5.11



45

 103

 4600

 Reimann Sarah-Jane

 KV Frauenfeld

 3

 28.14

 2

 1

 0.14

 15.14

 sg
 
Hank

 Border Collie

 4.55



46

 102

 5375

 Arnold Brigitte

 ids-Race Team

 3

 33.74

 2

 0

 5.74

 15.74

 sg
 
Olly

 Schapendoes

 3.79



888

 87

 7300

 Kellenberger Doris

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Flash

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


888

 88

 6933

 Grunder Sascha

 SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Destiny 

 Australian 

 0.00



888

 89

 5060

 Weber Anita

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Angi Samjra

 Bordercollie

 0.00



888

 91

 4678

 Bernhard Irene

 Retriever Club 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kimi

 Labrador 

 0.00



888

 92

 7411

 Vieli Tina

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Babble Bean

 Border Collie

 0.00



888

 99

 7525

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Rage

 Border Collie

 0.00



888

 106

 5579

 Jaggi Yvonne

 KG Surental

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sista

 Border-Mix

 0.00



888

 110

 7559

 Pelikan Petra

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

VIP

 Border Collie

 0.00



888

 112

 8008

 Grunder Sascha

 SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shadow

 Border Collie

 0.00



888

 115

 7700

 Urban Ursula

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Keaton

 BC

 0.00



888

 132

 5488

 Wyss Yvonne

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bo

 Border Collie

 0.00



888

 140

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dash

 Border Collie

 0.00



888

 142

 4639

 Siegrist Daniela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Youma

 Labrador 

 0.00



888

 147

 6103

 Hellstern Jill

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mäggie

 Australian 

 0.00



888

 148

 6714

 Frey Michel

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Allright

 Austr. Kelpie

 0.00



888

 149

 6974

 Kindle Peter

 AT Liechtenstein

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fynn

 Border Collie

 0.00



888

 150

 6840

 Wittmer Renate

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ely

 Border collie x

 0.00



888

 153

 7045

 Schlachter Sandra

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Juli

 Border

 0.00



999

 90

 5716

 Hugentobler Sandra

 SKG Bischofszell

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Edoc

 Malinois

 0.00



999

 93

 5984

 Lucchi Alexandra

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Jazz

 Border Collie

 0.00



999

 98

 3880

 Haag Isabelle

 AT Dare Devils

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Quickstep

 Border Collie

 0.00



999

 104

 5644

 Koch Doris

 KV Säli Olten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Candy Men

 Aussie

 0.00



999

 105

 6596

 Holenstein Peter

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Galina

 Entlebucher 

 0.00



999

 107

 6802

 Krähenbühl Fränzi

 Hurry Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Merlin

 Border Collie

 0.00



999

 116

 7227

 Rella Marco

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Dibe

 Border Collie

 0.00



999

 127

 5445

 Krähenbühl Fränzi

 Hurry Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Quinn

 Border Collie

 0.00



999

 128

 6559

 Trinkler Manuel

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Kenai

 Flat C. Retr. x 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 64
 


Statistik:



Vorzüglich:

 33 (45.21%)

 Schnellste Zeit:

 23.84 sec



Sehr gut:

 13 (17.81%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.37 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 23.84 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 18 (24.66%)



Nicht gestartet:

 9 (12.33%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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